”لوگو! میں تو صرف پیروی کرنے والا ہوں نئی بات ایجاد کرنے والا نہیں ہوں۔“

اس اصول کی روشنی میں ایک

حیات و نزول مسیح علیہ السلام

مولانا مفتی غلام مرتضیٰ جامعہ اشرفیہ شاہ کوٹ اور مرزائی مبلغ چودھری ظلیل کے مابین ضلع شیخوپورہ میں ایک اہم مناظرہ کی رپورٹ

مورخہ ۵ جون ۱۹۹۶ء بمطابق ۱۸ محرم الحرام ۱۴۱۷ھ بروز بدھ کو راقم الحروف مسٹر محمد ظفر صاحب کی دعوت پر کڑیال چک نمبر ۱۰، عیت حکیم محمد شفیع صاحب حاضر ہوا مرزائی مبلغ چودھری ظلیل بچ اپنے دو ساتھیوں کے آیا۔ آٹھ بجے مناظرہ کا آغاز کرتے ہوئے راقم الحروف نے کہا کہ قرآن مجید پارہ نمبر ۳ سورہ آل عمران آیت نمبر ۵۵ ہے اذ قال یعیسیٰ اٰنی متوفیک و رافعک الی۔